

Krycí list seznamu prací

Stavba:	Vybudování parkovacích míst na ul.Rydultovská v Orlové-Lutyni		
Objekt:	SO 101 - Komunikace a parkovací stání - změnový list č.3		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Město Orlová		
Projektant:	Proink s.r.o. Ostrava		
Zhotovitel:	PORR a.s.		
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	0
Náklady na MJ:			0
JKSO:	8222979	Ev.č.typ.proj.:	
Cenová úroveň:			CÚ 2018
Reg. Číslo:		Zakázka:	ÚRS Praha

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13	0
2		Montáž	0	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	0	15	0
4		PSV	0	16	0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		727 711	17	0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0
7	Jiné náklady		0	19	0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		727 711	20	0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0
11	Rezerva		0	23	0
12	Součet (ř. 8-11)		727 711	24	0
				25	VRN celkem (ř. 13-24)
					0

Celkové náklady

26	Celkem (ř. 12+25)	727 711
27	DPH 21%	152 819
28	DPH ze specifikací 21%	0
29	DPH ze specifikací 15%	0
30	Celkem (ř. 26-29)	880 530

Podpis	Razítko	Název stavby v evid.	1
		Název objektu v evid.	101
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	15.11.2018

Rekapitulace seznamu prací					
Název stavby : Vybudování parkovacích míst na ul.Rydultovská v Orlové-Lutyni					
Číslo stavby :			Datum: 17.10.2019		
Název SO : SO 101 - Komunikace a parkovací stání - změnový list č.3					
Číslo SO : SO 101					
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
13	Hloubené vykopávky	220 778,28	364 949,61	585 727,89	
89	Ostatní konstrukce a práce	32 487,00	16 128,00	48 615,00	
99	Přesun hmot	0,00	93 367,85	93 367,85	
Celkem		253 265,28	474 445,45	727 710,73	0,00

Položkový seznam prací											
Název stavby:		Vybudování parkovacích míst na ul. Rydultovská v Orlové-Lutyni				Číslo stavby:					
Název SO:		SO 101 - Komunikace a parkovací stání - změnový list č.3				Číslo SO: SO 101					
Datum zpracování:		17.10.2019				Datum aktualizace:					
Poř. číslo pol.		Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
		1	2	3	4	5	6	dodávky		montáže	
								jednotková	celkem	jednotková	celkem
								7	8	9	10
13		Hloubené vykopávky									
1	122 20-1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3		m3	593,490	0,000	0,000			93,33	55 390,42
		Sanace celkem 669,81 m3			669,810						
		Odpočet kanalizace -57,5 m3			-57,500						
		Odpočet podzemní konstrukce -18,82 m3			-18,820						
2	122 20-1109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3		m3	296,745	0,000	0,000			12,21	3 623,26
		50%			0,000						
		862,13*0,50			296,745						
14	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4		m3	593,490	0,000	0,000			115,42	68 500,62
		593,490			593,490						
15	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky		m3	593,490	0,000	0,000			16,36	9 709,50
16	171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)		t	1 035,047	0,000	0,000			97,71	101 134,40
19	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3	593,490	0,000	0,000			213,30	126 591,42
		sanace pláně			0,000						
		593,49			593,490						
19/1	dodávka	Betonový recyklát 593,49x2,0=1186,980		t	1 186,980	1,000	1 186,980	186,00	220 778,28		
89		Ostatní konstrukce a práce									
	213 141-112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklony přes 3 do 6 m		m2	1 050,000					15,36	16 128,00
		19,20*0,8 80% cena URS 2019									
2/9	dodávka	Geotextilie 200 g/m2		m2	1 050,000			30,94	32 487,00		
99		Přesun hmot									
2	998 22-5111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným			712,188	0,000	0,000			131,10	93 367,85

Krycí list seznamu prací

Stavba:	Vybudování parkovacích míst na ul.Rydultovská v Orlové-Lutyni		
Objekt:	SO 101, SO 301 - Komunikace a parkovací stání - změnový list č.3		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Město Orlová		
Projektant:	Proink s.r.o. Ostrava		
Zhotovitel:	PORR a.s.		
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	0
Náklady na MJ:			0
JKSO:	8222979	Ev.č.typ.proj.:	
Cenová úroveň:			CÚ 2018
Reg. Číslo:		Zakázka:	ÚRS Praha

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13	0
2		Montáž	0	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	0	15	0
4		PSV	0	16	0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		-219 131	17	0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0
7	Jiné náklady		0	19	0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		-219 131	20	0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0
11	Rezerva		0	23	0
12	Součet (ř. 8-11)		-219 131	24	0
				25	0
				VRN celkem (ř. 13-24)	
					0

Celkové náklady

26	Celkem (ř. 12+25)	-219 131
27	DPH 21%	-46 017
28	DPH ze specifikací 21%	0
29	DPH ze specifikací 15%	0
30	Celkem (ř. 26-29)	-265 148

Podpis	Razítko	Název stavby v evid.	1
		Název objektu v evid.	101
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	15.11.2018

Rekapitulace seznamu prací					
Název stavby : Vybudování parkovacích míst na ul.Rydultovská v Orlové-Lutyni					
Číslo stavby :			Datum: 17.10.2019		
Název SO : SO 101 , SO 301- Komunikace a parkovací stání - změnový list č.3					
Číslo SO : SO 101,SO 301					
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
13	Hloubené vykopávky SO 101		-67 554,99	-67 554,99	
87	Potrubí z trub plastických a sklenených SO 301		-13 012,20	-13 012,20	
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení SO 101	0,00	-138 563,33	-138 563,33	
Celkem		0,00	-219 130,51	-219 130,51	0,00

Položkový seznam prací											
Název stavby:		Vybudování parkovacích míst na ul. Rydułtowska v Orlové-Lutyni					Číslo stavby:				
Název SO:		SO 101, SO 301 - Komunikace a parkovací stání - změnový list č.3					Číslo SO:		SO 101 ,SO301		
Datum zpracování:		17.10.2019					Datum aktualizace:				
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A				
							dodávky		montáže		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
13		Hloubené vykopávky SO 101									
5	132 20-1101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 trativod, drenáž přípojek 180,00*0,40*0,40+95,50*0,25*0,20	m3	-33,575	0,000	0,000			191,46	-6 428,27	
6	132 20-1109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 50% 33,575*0,50	m3	-16,788	0,000	0,000			12,21	-204,98	
10	151 10-1211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m vpustí 4,00*1,92*11	m2	-84,480	0,000	0,000			58,02	-4 901,53	
11	151 10-1101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m přípojky 95,50*1,95*2	m2	-372,450	0,000	0,000			90,24	-33 609,89	
12	151 10-1111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-372,450	0,000	0,000			60,17	-22 410,32	
87		Potrubí z trub plastických a skleněných SO 301									
6	899 72-2113	Výstražná folie š.34 cm	m	-155,000	0,000	0,000			2,93	-454,15	
7	212 75-2212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	-154,200	0,000	0,000			81,44	-12 558,05	
89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení SO 101									
1	212 75-2212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop 180,00+95,50	m	-275,500	0,000	0,000			81,44	-22 436,72	
2	214 50-0111	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 šterkopískem v do 300 mm	m	-275,500	0,000	0,000			261,91	-72 156,21	
3	mtž	Napojení trativodu do uličních vpustí	ks	-12,000	0,000	0,000			3 664,20	-43 970,40	